•
C.tiMARA MUN ICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO O O 6 3/14
De 24 de setembro de 2014

Processo n° 027 4/14

Substituição de integrantes de duas das
Comissões Permanentes da Câmara Municipal de
Araraquara, para o período de 30/09/2014 a
1611012014.

O · PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:

ATO:

Artigo ú_nico - Nos termos do artigo 73 do Regimento Interno,
a Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento e a Comissão de Desenvolvimento
Econômico, Ciência, Tecnologia e Urbano Ambiental para o período de 30/09/2014 a
16/10/2014, ficam assim constituídas:

TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente:
Adilson Vital

Membros:
Roberval Fraiz
Pastor Raimundo Bezerra

PV

PMDB
PRB

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E URBANO
AMBIENTAL
Presidente:
Adilson Vital

Membros:
Edio Lopes
Elias Chediek

PV

PT
P:tviDB

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQVARA

8 .CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA

ATO NÚMERO 063/14
De '24 de setembro de 2014
Processo n° .0274/14
Substituição de integrantes de duas das Comissões
Permanentes da. Câmara Municipal de Araraquara,
para o período ·de 30/.09/2014 a 16/10/2014.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, usando de süas atribuições legais, faz pu
blicar o seguir.tte:
ATO:
Artigo único - Nos te(mos do artigo 73 do Regimento
Interno, a Comissão de Tributação, Finanças e Orça
mento e a Comissão de Desenvolvimento Econômi
co, Ciência, Tecnologia e Urbano Ambiental para o
período de 30/09/2014 a 16/10/2014, ficam assim ·
constituídas:
TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente:
Adilson Vital PV
Membros:
.Roberval Fraiz PMDB .
Pastor Raimundo Bezerra PRB
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TEC
NOLOGIA E URBANO AMBIENTAL
Presidente : ·
Adilson Vital PV
Membros:
Edio Lopes · PT
Elias Chediek PMDB
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trirta) dias
do mê.s de setembro do ano de 2014 (dois mil e qua-
torze). · _ ·
FARMACÊUTICO .JÉFERSON YASHUDA

·Vice-Presidente no Exercício da Presidência
ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 30 de setembro de 2014.

c ~"~ . ·.

Â
M.l
A
R
.~ ...

.

A !f --

Ml
UI
N1
I:

C
...

-
~-~-

IC:)I
F"' J

A
l .
[),
E
A
R
A
R
.. '/-

. -

A
....

Q~
'

U(
A .
R
A -~ --